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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GROSS Vivien SN FC Leipzig 1994 R F 5.9999 461557 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.14 101077 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 2.70 414150 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.47 98779 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 1.40 102914 ja

OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005 R F 3.21 106192 ja

OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007 L F 2.31 115540 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 3.7 104859 ja

SINGER Paula SN FC Leipzig 2000 R F 3.20 89594 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 3.6 93764 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006 R F 2.48 111043 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.24 105691 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

UKR KALYNKA Maria SN FC Leipzig 1984 R F 5.9999 499775 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 014 18.0 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

2. 1 024 4.0 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

3. 1 040 1.0 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

4. 1 047 1.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

5. 2 031 10.0 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig F ja

6. 2 048 5.0 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz F ja

7. 2 070 2.0 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

8. 3 006 96.0 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 3 007 96.0 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

10. 3 020 20.0 GER SINGER Paula SN FC Leipzig F ja

11. 3 021 17.0 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz F ja

T12. 9 000 0.0 UKR KALYNKA Maria SN FC Leipzig F ja

T13. 9 000 0.0 GER GROSS Vivien SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

4 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior

5 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Olaf Kamratowsky/Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.06. 14:48

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.06. 14:48

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

4 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior

5 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JASKULLA Klara GER FC Leipzig 1 1 4 V V V V 4 25 18 0.667 7 3.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
OLSEN Nora GER FC Leipzig 3 V 3 V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
GROSS Vivien GER FC Leipzig 4 4 2 1 3 1 1 0 12 30 0.000 -18 7.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 5 2 4 2 V 0 V 2 18 26 0.333 -8 5.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 6 2 3 2 V V V 3 22 19 0.500 3 4.
OBERENDER Yara GER FC Oelsnitz 7 0 3 4 V 3 3 1 18 26 0.167 -8 6.

Runde 2 | Bahn 8

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MENDE Marah GER FC Leipzig 2 2 V 2 3 V4 2 16 15 0.400 1 4.
SINGER Paula GER FC Leipzig 3 1 2 V 3 3 1 14 24 0.200 -10 5.
KALYNKA Maria UKR FC Leipzig 4 1 V3 4 V V 3 18 16 0.600 2 2.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER FC Oelsnitz 5 3 V V 2 V2 3 17 16 0.600 1 3.
KAHL Grit GER Dresdener FC 6 1 0 V 2 0 1 8 19 0.200 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER OLSEN Nora FC Leipzig 5 6 28 18 0.833 10 Q

4 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 4 6 25 18 0.667 7 Q

5 UKR KALYNKA Maria FC Leipzig 3 5 18 16 0.600 2 Q

6 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia FC Oelsnitz 3 5 17 16 0.600 1 Q

7 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 3 6 22 19 0.500 3 Q

8 GER MENDE Marah FC Leipzig 2 5 16 15 0.400 1 Q

9 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 2 6 18 26 0.333 -8 Q

10 GER SINGER Paula FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER KAHL Grit Dresdener FC 1 5 8 19 0.200 -11 Q

12 GER OBERENDER Yara FC Oelsnitz 1 6 18 26 0.167 -8 Q

13 GER GROSS Vivien FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 6 6 30 16 1.000 14

3 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig 5 6 28 18 0.833 10

4 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 4 6 25 18 0.667 7

5 UKR KALYNKA Maria SN FC Leipzig 3 5 18 16 0.600 2

6 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 3 5 17 16 0.600 1

7 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 3 6 22 19 0.500 3

8 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2 5 16 15 0.400 1

9 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2 6 18 26 0.333 -8

10 GER SINGER Paula SN FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10

11 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 1 5 8 19 0.200 -11

12 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 1 6 18 26 0.167 -8

13 GER GROSS Vivien SN FC Leipzig 0 6 12 30 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

8
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

 

  Bahn 8

5
KALYNKA Maria
SN FC Leipzig

UKR   V

12
OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER   11

 

  Bahn 6

13
GROSS Vivien
SN FC Leipzig

GER   7

4
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

 

 

3
OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   13

6
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER   V

 

  Bahn 9

7
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   V

10
SINGER Paula
SN FC Leipzig

GER   5

 

 

15 *** Freilos ***  

2
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 8

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   12

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 10

KALYNKA Maria
SN FC Leipzig

UKR   7

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 8

OLSEN Nora
SN FC Leipzig

GER   10

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 10

SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   V

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   11

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 9

MENDE Marah (8)
SN FC Leipzig

GER   11

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 8

VON BOGENDORFF Larissa Xenia (6)
SN FC Oelsnitz

GER   V

SCHOLZ Susanne (7)
SN Dresdener FC

GER   11

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 8

JASKULLA Klara (4)
SN FC Leipzig

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia (6)
SN FC Oelsnitz

GER   5

R: RÖSELER Sylke (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006

3 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

3 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

8er Tableau

5 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

6 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

7 GER OLSEN Nora SN FC Leipzig 2007

8 UKR KALYNKA Maria SN FC Leipzig 1984

16er Tableau

9 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

10 GER SINGER Paula SN FC Leipzig 2000

11 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

12 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005

13 GER GROSS Vivien SN FC Leipzig 1994
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER MIELKE Lisa Marie 0 0 0

JIRMANN Mathilde 0 0 0

RÖSELER Sylke 2 1 3 0 0

E STUMPF Max 0 0 0

HÄRTEL Erik 2 1 3 0 0

PERL Marie 0 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Silber GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Bronze GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989


